[image: image1.png]

                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРНУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятидесятое заседание Совета депутатов

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 23.07.2015г.     №97
с.Барнуковка
 Об отмене решения Совета

депутатов Барнуковского муниципального

образования от 31.03.2015г.№83
«Правила присвоения, изменения и

аннулирования адресов объектов

расположенных на территории

Барнуковского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь статьей 21 Устава Барнуковского муниципального образования, Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета депутатов Барнуковского муниципального образования от 31.03.2015№83«Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов расположенных на территории Барнуковского муниципального образования».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Барнуковского муниципального образования по вопросам местного самоуправления.

Глава Барнуковского
муниципального образования                                   А.А.Медведев